[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 27 de Abril de 2010.

Ofício Nº 218/2010

Prezado Senhor,

Pelo presente, estamos encaminhando às mãos de V. Sa., para as providências cabíveis, expediente dirigido a esta Câmara Municipal pelos moradores do Loteamento São Judas Tadeu (abaixo-assinado), que pleiteiam a implantação de novos horários do ônibus coletivo e a liberação de um ponto de táxi.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Sérgio Augusto de Carvalho

Diretor Municipal de Transporte e Trânsito

Pouso Alegre-MG

PAGE